

PREGÃO ELETRÔNICO



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Pregão Eletrônico Nº 00017/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.916.848/0001-16 - SUELY VALQUIRIA JAGHER E SILVA DOMAREZKY

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 49,0500	R\$ 24,9500	R\$ 4.990,0000

Marca: Hidrotamper

Fabricante: Hidrotamper

Modelo / Versão: Te de Serviço DN 50 DE 60x20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê De Serviço Integrado Material: Polipropileno , Aplicação: Ligação Predial De Água , Bitola: 60 X 32 MM, Características Adicionais 1: Para Tubos Em Pead/Pvc , Tipo I: Tê De Serviço Integrado

Total do Fornecedor: R\$ 4.990,0000

24.419.445/0001-79 - TALENTOS D ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 0,5700	R\$ 0,2300	R\$ 46,0000

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Bucha de redução em PVC, soldável, curta, 25 x 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC, soldável, curta, 25 x 20 mm cor marrom. Normas de referência: NBR 5648 e NBR 5626 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade

3	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 3,8200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000
---	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Bucha de redução em PVC, soldável, curta, 50 x 40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução em PVC, soldável, curta, 50 x 40 mm cor marrom. Normas de referência: NBR 5648 e NBR 5626 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade

4	<u>Tampão Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 1,7200	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000
---	-----------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Cap em PVC, soldável, bitola 25mm, cor marrom, Nor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC, soldável, bitola 25mm, cor marrom, Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

5	<u>Tampão conexão</u>	Unidade	500	R\$ 1,0700	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000
---	-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Cap em PVC, soldável, bitola 20mm, cor marrom, Nor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC, soldável, bitola 20mm, cor marrom, Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

6	<u>Tampão conexão</u>	Unidade	50	R\$ 1,8800	R\$ 0,7700	R\$ 38,5000
---	-----------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Cap em PVC, soldável, bitola 32mm, cor marrom, Nor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap em PVC, soldável, bitola 32mm, cor marrom, Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

7	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 57,9300	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000
---	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva de correr, em PVC para tubo soldável 60mm, co

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, em PVC para tubo soldável 60mm, cor marrom Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

8	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 8,7100	R\$ 0,4700	R\$ 940,0000
---	---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva em PVC, soldável, 20mm, cor marrom Normas de

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC, soldável, 20mm, cor marrom Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

9	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 18,1800	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000
---	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva em PVC, soldável, 50mm cor marrom Normas de r

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC, soldável, 50mm cor marrom Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade

10	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 1,6100	R\$ 0,6800	R\$ 680,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva em PVC, soldável e com rosca, 20mm x 1/2", cor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC, soldável e com rosca, 20mm x 1/2", cor marrom Padrão das conexões com rosas: BSP (NBQ ISO 7 -1), Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

12	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	50	R\$ 134,8800	R\$ 61,0000	R\$ 3.050,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Tubo em PVC, soldável, para condução de água em te

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo em PVC, soldável, para condução de água em temperatura ambiente nas instalações prediais de água fria, DE 40mm, espessura da parede do tubo mínima de 2,4mm, cor marrom, barra com 6 metros. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

14	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 2,8800	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva em PVC, roscável, DN 1/2", cor branca. Normas d

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC, roscável, DN 1/2", cor branca. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT; Roscas conforme NBR ISO 7/1. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

15	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 2,2200	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Nipel em PVC, roscável, DE 1/2", cor branca. Normas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nipel em PVC, roscável, DE 1/2", cor branca. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT; Roscas conforme NBR ISO 7/1. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

16	<u>Conexão</u> <u>hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 0,8300	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Plug em PVC roscável de 1/2", cor branca. normas de

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug em PVC roscável de 1/2", cor branca. normas de referência: NBR 5648 da ABNT; rosas conforme NBR ISO 7/1. similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade

17	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 28,2600	R\$ 11,5000	R\$ 1.150,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva de correr, DN 50mm, DE 60mm, JE PBA, cor marr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr, DN 50mm, DE 60mm, JE PBA, cor marrom, com anel de borracha JE PBA embutido. Normas de referência: NBR 5647 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

22	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,8900	R\$ 0,9200	R\$ 92,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva em PVC, soldável e com rosca, 25mm x 3/4", cor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC, soldável e com rosca, 25mm x 3/4", cor marrom. Padrão das conexões com rosas: BSP (NBQ ISO 7 -1), Normas de referência: NBR 5648 da ABNT.

23	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 5,0100	R\$ 2,2900	R\$ 458,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador em PVC 50mm x 1 1/2" PVC soldável, curto,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador em PVC 50mm x 1 1/2" PVC soldável, curto, com bolsa e rosca para registro, cor marrom. padrão das conexões com rosas BSP (NSQ ISO 7-1). normas de referência: NBR 5648 e NBR 5626 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

24	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 14,2400	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador em PVC 60mm x 2" PVC soldável, curto, co

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador em PVC 60mm x 2" PVC soldável, curto, com bolsa e rosca para registro, cor marrom. padrão das conexões com rosas BSP (NSQ ISO 7-1). normas de referência: NBR 5648 e NBR 5626 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

25	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,2700	R\$ 0,8100	R\$ 81,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Te em PVC, soldável, 20mm, cor marrom. Normas de r

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te em PVC, soldável, 20mm, cor marrom. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

26	<u>Conexão</u> <u>Hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 12,1200	R\$ 5,9800	R\$ 299,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Te em PVC, soldável, 50mm, cor marrom. Normas de r

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Te em PVC, soldável, 50mm, cor marrom. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

27	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 8,4500	R\$ 5,1500	R\$ 515,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Luva em PVC, soldável e com bucha de latão, 25mm x**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em PVC, soldável e com bucha de latão, 25mm x ¾", cor azul. Padrão das conexões com roscas: BSP (NBQ ISO 7 -1), Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

28	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 5,8400	R\$ 3,1900	R\$ 319,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Luva em PVC, soldável e com bucha de latão, 20mm x**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva em PVC, soldável e com bucha de latão, 20mm x ½", cor azul. Padrão das conexões com roscas: BSP (NBQ ISO 7 -1), Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

29	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,0900	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Adaptador em PVC, soldável, curto, com bolsa e ros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador em PVC, soldável, curto, com bolsa e rosca para registro, cor marrom. Padrão das conexões com roscas: BSP (NBQ ISO 7 -1), DE 25mm x ¾", Normas de referência: NBR 5648 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

31	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	30	R\$ 50,2600	R\$ 25,0400	R\$ 751,2000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Luva de correr, DN 75mm, DE 85mm, JE PBA, cor marr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de correr, DN 75mm, DE 85mm, JE PBA, cor marrom, com anel de borracha JE PBA embutido. Normas de referência: NBR 5647 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.**Total do Fornecedor: R\$ 14.737,7000****35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Tubo Hidráulico</u>	Unidade	200	R\$ 261,7700	R\$ 152,5000	R\$ 30.500,0000

Marca: corr plastik**Fabricante:** corr plastik**Modelo / Versão:** corr plastik**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo para condução de água potável a temperatura ambiente, em PVC, JEI (anel não removível manualmente), DN 50mm, DE 60mm. classe 20 (1 MPA), espessura mínima da parede do tubo 4,3mm, barra com 6 metros. Normas de Referência: NBR 5647 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

20	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	30	R\$ 1.382,4800	R\$ 768,0000	R\$ 23.040,0000
----	------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: corr plastik**Fabricante:** corr plastik**Modelo / Versão:** corr plastik**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo DEFOFo MPVC para execução de sistemas de adução e distribuição (água bruta e água tratada) em sistemas enterrados de abastecimento de água, temperatura ambiente, 150mm, JEI (anel não removível manualmente fabricado de borracha EPDM) pressão de serviço de 1 MPA, espessura mínima da parede do tubo 6,8mm, compatível com conexões de ferro fundido, barra com 6 metros, cor azul. Normas de referência: NBR - 7665/2007, NBR 9822, ABNT NBR 7675. Similar ao da marca Tigre ou de melhor qualidade.**Total do Fornecedor: R\$ 53.540,0000****41.465.151/0001-00 - GIOVANI LOS 01999706021**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	100	R\$ 141,2200	R\$ 89,2500	R\$ 8.925,0000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo em PVC, soldável, para condução de água em temperatura ambiente nas instalações prediais de água fria, DE 50mm, espessura da parede do tubo mínima de 3,0mm, cor marrom, barra com 6 metros. Normas de referência: NBR 5648 da ABNT.**Total do Fornecedor: R\$ 8.925,0000****41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	100	R\$ 38,6600	R\$ 22,4000	R\$ 2.240,0000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 25**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.

19	<u>Tubo Hidráulico</u>	Unidade	100	R\$ 699,1500	R\$ 399,0000	R\$ 39.900,0000
----	------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZANA**Modelo / Versão:** 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.

30	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 5,5100	R\$ 3,4000	R\$ 1.700,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: POLIERG

Fabricante: POLIERG**Modelo / Versão:** 20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição dos materiais conforme o Edital.**Total do Fornecedor: R\$ 43.840,0000****43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fita Veda Rosca</u>	Rolo 50,00 M	500	R\$ 8,2500	R\$ 2,9700	R\$ 1.485,0000

Marca: noah**Fabricante:** noah**Modelo / Versão:** noah

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca largura mínima 18mm, espessura mínima 0,07mm, comprimento 50 metros, composta 100% a base de resina PTFE - Politetrafluoretileno Não Sinterizado. Cor branca. Alongamento mínimo de 40%, tensão de ruptura de no mínimo 10Mpa. Norma de referência NBR 16368/2015 da ABNT. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

21	<u>Pasta Lubrificante</u>	Bisnaga 400,00 G	50	R\$ 12,3600	R\$ 7,7200	R\$ 386,0000
----	---------------------------	------------------	----	-------------	------------	--------------

Marca: pisafix**Fabricante:** pisafix**Modelo / Versão:** pisafix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta lubrificante para tubos e conexões, fabricada a base de Óleos vegetais, hidróxidos e água. bisnaga 400g. Similar ao das marcas Tigre e Amanco ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 1.871,0000**Valor Global da Ata: R\$ 127.903,7000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Imprimir o Relatório****Voltar**